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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2020. Nazwa
zadania: Opatrunki 2020

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkdw zamdwienia informujemy:

Pytanie 1, Zadanie 7, poz 1-5

Czy Zamawiajgcy wydzieli poz. 1-5 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2, Zadanie 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku wioknikowego w rozmiarze: 7,5 cm x 5
cm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 3, Zadanie 7, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku widknikowego w rozmiarze: 10 cm x 15
cm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 4, Zadanie 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku widknikowego w rozmiarze: 10 cm x 10
cm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 5, Zadanie 7, poz. 1-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku widknikowego pokrytego hipoalergicznym
klejem akrylowym?

Gh



Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6, Zadanie 7, poz 1-5

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunku widkninowego sterylizowanego radiacyjnie gdyz zapewnia to
utrzymanie parametréw opatrunku przed i po sterylizacji?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7, Zadanie 7, poz. 6

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8, Zadanie 7, poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunku widkninowego do kaniul sterylizowanego radiacyjnie gdyz
zapewnia to utrzymanie parametrdw opatrunku przed i po sterylizacji?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9, Zadanie 7, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku widkninowego do kaniul pokrytego
hipoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10, Zadanie 7, poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunku witdkninowego do kaniul w opakowaniu 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia i beda wiazace przy skladaniu ofert. W zwigzku z



faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.



